1. Įsigyti iš Rangovo papildomus marmuro imitacijos konservavimo, restauravimo darbus už bendrą 83 420,00 Eur su PVM sumą, kas sudaro 20,15 proc. Sutarties vertės.
2. Pakeisti Sutarties 2.1 punktą ir jį išdėstyti taip:
„2.1. Sutarties kaina yra 497 399,20 Eur (keturi šimtai devyniasdešimt septyni tūkstančiai trys šimtai devyniasdešimt devyni eurai 20 ct) su PVM (413 979,20 + 83 420,00)“.
3. Vadovaudamosios Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2025 m. rugsėjo 9 d. įsakymu Nr. ĮV-672 „Dėl Nekilnojamųjų kultūros vertybių tvarkybos darbų (paveldotvarkos) finansavimo 2025-2027 metų programos patvirtinimo“ pakeitimo“, Šalys sutaria papildyti 2020-11-18 Tvarkybos darbų sutartį Nr.